الأمل أيسكريم ­ MLايس بار فول سوداني 30×80

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    34   0.00 812.16 812.16
Saudi Riyals Nine Hundred Thirty Three NinetyEight Halala 121.82 933.98

Total المجموع
    34   0.00 812.16 812.16
Saudi Riyals Nine Hundred Thirty Three NinetyEight Halala 121.82 933.98

BILL TO أسواق الزوادة للمواد الغذائية : أسواق الزوادة للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [14011764]ZAWADA SHOORAN أسواق الزوادة للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300511595800003 300511595800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 00000, Medina, Western